Paslaugų teikimo vietos nurodytos Sutarties 1 priedo 1.1 papunktyje.

V. SUTARTIES KAINA IR APMOKĖJIMO TVARKA
5.1. Sutartis yra fiksuotų įkainių sutartis. 
5.2. Bendra Sutarties kaina:

Bendra Sutarties kaina be pridėtinės
vertės mokesčio (toliau – PVM), Eur

166 496,86 (vienas  šimtas  šešiasdešimt  šeši  tūkstančiai
keturi šimtai devyniasdešimt šeši eurai 86 ct)

PVM suma, Eur 34  964,34  (trisdešimt  keturi  tūkstančiai  devyni  šimtai
šešiasdešimt keturi eurai 34 ct)

Bendra Sutarties kaina su PVM, Eur 201  461,20  (du  šimtai  vienas  tūkstantis  keturi  šimtai
šešiasdešimt vienas euras 20 ct)

5.3.  FAS priežiūros  ir  palaikymo paslaugų (abonentinio mokesčio),  nurodytų Sutarties  1
priedo 3.1.1, 3.1.3–3.1.6 papunkčiuose, kaina negali viršyti 99 720,00 Eur (devyniasdešimt devyni
tūkstančiai  septyni  šimtai  dvidešimt  eurų  00  ct)  be  PVM.  Vieno  mėnesio  FAS priežiūros  ir
palaikymo  paslaugų,  nurodytų  Sutarties  1  priedo  3.1.1,  3.1.3–3.1.6  papunkčiuose,  (abonentinio
mokesčio) kaina yra 2 770,00 Eur (du tūkstančiai septyni šimtai septyniasdešimt eurų 00 ct) be
PVM.

5.4. FAS priežiūros ir palaikymo paslaugų, nurodytų Sutarties 1 priedo 3.1.2 papunktyje,
kaina negali viršyti 66 776,86 Eur (šešiasdešimt šeši tūkstančiai septyni šimtai septyniasdešimt šeši
eurai  86 ct)  be PVM. FAS priežiūros  ir  palaikymo paslaugų,  nurodytų Sutarties  1 priedo 3.1.2
papunktyje, 1 (viena) valandos kaina yra 75,00 Eur (septyniasdešimt penki eurai 00 ct) be PVM.

5.5. Sutarties 5.1 punkte nurodyta bendra Sutarties kaina gali būti mažinama atsižvelgiant į